kaynaklarına dönmeyi önermektedirler. Yüzyılların yol açtığı bozulma ile asıl

İslam’dan uzaklaşmış olan toplum, tekrardan gerçek İslam’ı hayata hâkim kılarak,

5 Derginin ilk sayısı II. Meşrutiyetin ilanından (10 Temmuz1324/23 Temmuz 1908) otuz beş gün sonra

(14 Ağustos 1324/27 Ağustos 1908) İstanbul’da yayınlanmıştır. Kurucuları ve imtiyaz sahipleri Ebu’l

Ula Mardin ve Eşref Edip Fergan’dır. İlk elli sayıda sorumlu müdür Ebu’l Ula Mardin, sonraki sayılarda

ise Eşref Ediptir. Derginin başyazarı olan Mehmet Akif’in Safahat’ındaki bütün şiirleri ilk sayıdan

itibaren dergide yayınlanmıştır.